

Ellja AB

559345-8663

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michaela Denise Ell-Jansson, Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför trädgårdsdesign, skötsel, underhåll och anläggning av trädgårdar och grönytor samt enklare snickeriarbeten. Trädfällning, sektionsfällning och trädklättring samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Bålsta

Under det gångna året har bolaget uppvisat en stabil ekonomisk utveckling. Nettoomsättningen har minskat marginellt jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet och soliditeten också har visat mindre förändringar. Detta reflekterar en fortsatt stabilitet i verksamheten, trots mindre variationer i nyckeltalen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 016 998	1 036 198	999 050
Resultat efter finansiella poster	47 140	61 851	52 403
Soliditet (%)	42	43	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	41 611	48 972	115 583
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		48 972	-48 972	0
Årets resultat			37 405	37 405
Vid årets utgång	25 000	60 583	37 405	122 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	60 583
Årets resultat	37 405
Summa	97 988

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	67 988
Summa	97 988

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 016 998	1 036 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 016 998	1 036 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 694	-135 468
Övriga externa kostnader		-330 610	-353 967
Personalkostnader	2	-460 921	-451 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 340	-35 847
Summa rörelsekostnader		-968 565	-976 502
Rörelseresultat		48 433	59 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 976	2 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 269	0
Summa finansiella poster		-1 293	2 155
Resultat efter finansiella poster		47 140	61 851
Resultat före skatt		47 140	61 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 735	-12 879
Årets resultat		37 405	48 972

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	166 227	73 567
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 467	32 667
Summa materiella anläggningstillgångar		187 694	106 234
Summa anläggningstillgångar		187 694	106 234
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250	42 715
Övriga fordringar		21 883	16
Summa kortfristiga fordringar		22 133	42 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 358	119 025
Summa kassa och bank		84 358	119 025
Summa omsättningstillgångar		106 491	161 756
Summa tillgångar		294 185	267 990

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 583	41 611
Årets resultat		37 405	48 972
Summa fritt eget kapital		97 988	90 583
Summa eget kapital		122 988	115 583
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		107 400	85 597
Summa långfristiga skulder		107 400	85 597
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	9 338
Övriga skulder		63 797	57 472
Summa kortfristiga skulder		63 797	66 810
Summa eget kapital och skulder		294 185	267 990

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	123 238
Inköp	132 800
Utgående anskaffningsvärden	256 038
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-49 671
Årets avskrivningar	-40 140
Utgående avskrivningar	-89 811
Redovisat värde	166 227

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	56 000
Utgående anskaffningsvärden	56 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 333
Årets avskrivningar	-11 200
Utgående avskrivningar	-34 533
Redovisat värde	21 467

Underskrifter

Årsredovisning för Ellja AB, 559345-8663
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michaela Denise Ell-Jansson
Michaela Denise Ell-Jansson
Ordförande
2025-03-18

Tommy Olof Martin Ell-Jansson
Tommy Olof Martin Ell-Jansson
Styrelseledamot
2025-03-18